

240 Lukiokoul , taiteen p

Sulje

Ennuste syötetään valkoisiin kenttiin.
HUOM. Menot miinusmerkkisinä.

	TA+muutos	Tot 2023	Tot-%	Lask. Arvio	Edell. vuosi	Muut-%	Ennuste
Menot	-5 241 140	-1 301 069	24,8	0	-1 178 950	110,4	-5 420 298
Tulot	1 150 316	345 804	30,1	0	341 969	101,1	1 148 850
Netto	-4 090 824	-955 265	23,4	0	-836 981	114,1	-4 271 448

Talous	TA+muutos	Tot 2023	Tot-%	Lask. Arvio	Edell. vuosi	Muut-%	Ennuste
Toimintatuotot yhteensä	1 150 316	345 804	30,1	0	341 969	101,1	1 148 850
Myyntituotot (+)	611 758	19 093	3,1	0	6 050	315,6	611 000
Maksutuotot (+)	319 708	162 395	50,8	0	110 855	146,5	319 000
Tuet ja avustukset (+)	202 000	159 964	79,2	0	219 737	72,8	202 000
Vuokratuotot (+)	2 650	200	7,5	0	308	64,9	2 650
Muut toimintatuotot (+)	14 200	4 152	29,2	0	5 019	82,7	14 200
Toimintakulut yhteensä	-5 241 140	-1 301 069	24,8	0	-1 178 950	110,4	-5 420 298
Henkilöstökulut (-)	-3 552 602	-865 115	24,4	0	-809 848	106,8	-3 731 760
Palkat, palkkiot ja henkilöst	-2 855 232	-691 493	24,2	0	-650 594	106,3	-2 999 325
Henkilöstösivukulut (-)	-697 370	-173 622	24,9	0	-159 254	109,0	-732 435
Eläkkeet (-)	-580 270	-139 448	24,0	0	-133 199	104,7	-609 463
Muut henkilöstösivukulut (-117 100	-34 174	29,2	0	-26 055	131,2	-122 972
Palvelujen ostot (-)	-676 228	-219 960	32,5	0	-149 629	147,0	-676 228
(-)	-296 650	-28 154	9,5	0	-33 640	83,7	-296 650
Avustukset (-)	-3 000	0	0,0	0	0	0,0	-3 000
Vuokrat (-)	-696 160	-184 544	26,5	0	-178 826	103,2	-696 160
Muut toimintakulut (-)	-16 500	-3 296	20,0	0	-7 007	47,0	-16 500
Toimintakate	-4 090 824	-955 265	23,4	0	-836 981	114,1	-4 271 448
Suunnitelman mukaiset pois	-21 137	0	0,0	0	-2 894	0,0	-21 137
Pääoma-arvon korko (-)	0	0	0,0	0	0	0,0	0
Tilikauden tulos	-4 111 961	-955 265	23,2	0	-839 875	113,7	-4 292 585